MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus  Rio Grande

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do  Campus  Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria  142/2024 de 23/02/2024,  publicada no Diário  Oficial  da União em 28/02/2024,
torna público a Resultado final das inscrições homologadas do Edital Campus Rio Grande nº
011 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de
Química, conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso* (AC, PPP ou PcD) Situação
Adriana Machado das Neves AC Homologada
Alessandra Gomes da Costa AC Homologada
Bruno de Souza Guimarães AC Homologada
Daiane Souza dos Santos AC Homologada

Daniele Gomes Müller AC Homologada
Diego da Costa Cabrera AC Homologada

Geovana do Socorro Vasconcelos Martins AC Homologada
Janaina Ferreira Menezes AC Homologada

Juliana Silva Lemões AC Homologada
Manuel Cezar M. B. Nogueira de Souza PPP Homologada

Marcelo Dourado Moncks AC Homologada
Marisani Bierhals Perleberg AC Homologada
Matheus Mülling dos Santos AC Homologada

Meibel Teixeira Lisboa AC Homologada
Melinda Gomes Victor AC Homologada

Renata Rodrigues de Moura AC Homologada
Rodrigo Garcia Velho AC Homologada

Sabrina Bacelo de la Rocha AC Homologada
Thalles Pinto de Souza AC Homologada

Thiago dos Santos Tristão AC Homologada
Viviane de Lemos Pardo AC Homologada
Yuri Freitas Mastroiano AC Homologada

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência
Rio Grande, 08 de abril de 2024.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
	RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	1. Resultado final das inscrições homologadas:

		2024-04-08T11:38:02-0300